1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 057/2025, firmado em 10/04/2025, com a empresa 

ALBERTO DA P S FILHO MERCADINHO pessoa  jurídica,  inscrita no CNPJ: 36.318.755/0001‐86, 

Objeto: acréscimo 3,98 % de itens do contrato, Fundamento Legal: art. 124, inciso I, alínea “b”, 

da  Lei  14.133/2024;  Valor:  R$  2.397,00  (dois  mil  trezentos  e  noventa  e  sete  reais); 

Assinatura:29/10/2025, Eder São Pedro Menezes ‐ Terra Nova‐BA 

2025-11-04T10:07:26-0300